

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo
č. OBJEDNATELE: 71/2019

Smluvní strany

Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:



na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

AVE Kolín s.r.o.

Sídlo: Třídvorská 1501, PSČ 280 02
zastoupen: Mgr. Věrou Suchomelovou, Ing. Martinem Tichým, jednatelem společnosti
IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 117551383/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
„Čáslav – oprava chodníků lokality Budín“ ze dne 30.05.2019

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 3:

čl. I.

Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3.

čl. I.
Cena díla

Účastníci se dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. 5 smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 čl. II., Dodatku č. 2 čl. I., se z důvodu dohodnutých změn obsažených ve změnovém listě č. 3, mění z částky:

Původní cena díla:

Cena dle D2 bez DPH	5.112.911,43 Kč
DPH 21 %	1.073.711,40 Kč
<hr/>	
Cena celkem včetně DPH	6.186.622,83 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH	4.775.640,40 Kč
DPH 21%	1.002.884,48 Kč
<hr/>	
Cena celkem včetně DPH	5.778.524,88 Kč
<i>(dále jen "Cena za provedení díla")</i>	

čl. II.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy a Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 3

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 582/2019 ze dne 11.12.2019.

V Čáslavi dne 16.12.2019

V Čáslavi dne 13.12.2019



MĚSTO ČÁSLAV

S. S.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby:		Čáslav - oprava chodníků lokality Budín	
Pořadové číslo návrhu změny stavby:		3	
Změna:	<input type="checkbox"/>	D - dokumentace	
	<input type="checkbox"/>	P - příprava	
	<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace	
Stavební oddíl, (provozní celek)	Číslo (pod)objektu, (provozního souboru)	Název: Chodníky a veřejné osvětlení	
Popis změny:			
Tento změnový list řeší stavební práce (vícepráce, méněpráce), které jsou shrnuty a vyčísleny na základě zaměření skutečného provedení stavby a na základě stavu zjištěného při předání a převzetí dokončeného díla.			
<p>1) V důsledku předešlých prací spol. VHS bylo provedeno vytrhání obrub v menším rozsahu a tím i menší rozsah řezání asfaltového krytu</p> <p>2) Z důvodu zrušení zeleného pásu v ul. Topolová nedojde k obnově zeleně</p> <p>3) Z důvodu plánované opravy povrchů vozovek nedojde k pokládce asfaltového povrchu podél nově uložených obrub vč. zálivky v celém rozsahu stavby</p> <p>4) Nepořízení nového DZ, použití stávajícího DZ</p> <p>5) Změny rozsahů vjezdů, ploch podkladního betonu a typů betonových obrub na základě skutečného zaměření provedených prací v ul. Jilmová</p> <p>6) Změny rozsahů betonové dlažby na základě skutečného zaměření provedených prací</p> <p>7) Neosazování zahradních obrub</p>			
Odůvodnění změny:			
<p>1) Vzhledem k tomu, že společnost VHS při realizaci obnovy svého zařízení prováděla pokládku svého nového vedení podél stávající obruby, došlo v některých místech k odstranění obrub ze strany VHS Vrchlice Maleč a.s. Z tohoto důvodu bylo sníženo skutečné množství odstranění obrub a s tím související zařezání stávajícího asfaltového krytu pro vyjmutí stávající obruby (jedná se o méněpráce).</p> <p>2) Na základě požadavků občanů v ul. Topolová nebude znovuoobnoven zelený pás mezi vozovkou a chodníkem, z tohoto důvodu nebude provedeno osetí a doplnění substrátu (jedná se o méněpráce).</p> <p>3) Vzhledem k probíhající opravě povrchu vozovek v celém rozsahu lokality Budína nebude provedeno asfaltování pruhu podél nových obrub a následně asfaltové zálivky v celém rozsahu (jedná se o méněpráce).</p> <p>4) Projektant navrhl v rámci této stavby obměnu dopravního značení. Při samotné realizaci bylo zjištěno, že lze použít stávající DZ, resp. budou nahrazeny pouze 2 ks DZ, které si správce komunikací obstará samostatně se smluvním partnerem na opravu a servis dopravního značení (jedná se o méněpráce).</p> <p>5) V původním návrhu opravy části chodníku v ul. Jilmová byly navrženy v jednotlivých vjezdech obruby původního typu (Betonový stojatý). Při samotné realizaci došlo k úpravě typu obrub v místech vjezdů za obruby přechodové L + P a obruby nájezdové a tím i k rozšíření těchto vjezdů vč. podkladní betonové vrstvy. Dále bylo v původním návrhu předpokládáno, že díky probíhající práci na obnově sítě společnosti VHS dojde k odstranění původního asfaltového krytu podél stávajících obrub v celém rozsahu, tj. v celé délce podél chodníku, která činí 120m. V průběhu stavby byl vyměřen úsek k zařiznutí a vybourání stávajícího živičného krytu v délce 65 m. Dále bylo na základě zaměření skutečného provedení stavby, byla provedena úprava množství jednotlivých typů obrub, viz samostatný rozpočet.</p> <p>6) Při samotné realizaci došlo v některých vjezdech k soukromým nemovitostem k rozšíření vjezdů na základě požadavků jednotlivých majitelů z důvodů plánovaných rekonstrukcí oplocení, staveb nových garážových stání, přístřešků apod. V jednom případě byl vybudován zcela nový vjezd na základě požadavku majitele nemovitosti. Z těchto důvodů došlo ke změnám rozsahů jednotlivých dlažeb včetně podkladní betonové vrstvy. Na základě zaměření skutečného provedení stavby, byla provedena úprava množství jednotlivých typů dlažeb, viz samostatný rozpočet.</p> <p>7) Osazení betonových zahradních obrub předpokládala PD v místech napojení ve vjezdech a vchodech jednotlivých vlastníků pozemků. Vzhledem k tomu, že ve všech případech došlo k bezproblémovému přímému napojení na povrch v jednotlivých místech, nedošlo k osazení těchto obrub v žádném místě (jedná se o méněpráce).</p>			
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
DOPADY ZMĚNY:			
Do projektové dokumentace:		Nebude	
Do časového plánu stavby:		Nebude	
Do ceny stavby:	vícepráce	152 276,00 Kč	bez DPH
	méněpráce	489 547,03 Kč	bez DPH
Za objednatele Město Čáslav: JUDr. Vlastislav Málek		Za zhotovitele AVE Kolín s.r.o. : Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Martin Tichý	

S. S.

K**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Čáslav, ul. Jilmová - oprava chodníků 2019 vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**378 612,70**DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****378 612,70****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Čáslav, ul. Jilmová - oprava chodníků 2019 vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Datum:

15. 2. 2018

Projektant:

5

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méněpráce
Náklady soupisu celkem							378 612,70		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					378 612,70	39 981,200	7 016,030
D	1	Zemní práce					82 109,15	původní výměry	cenový rozdíl
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	47,10	471,00		
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	207,600	59,20	12 289,92		
3	K	113107141	Odstranění krytu, podkladu živičného tl 50 mm ručně (chodník)	m2	0,000	137,00	0,00		
4	K	113107241	Odstranění krytu, podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 (chodníky)	m2	0,000	37,00	0,00		
5	K	113107242	Odstranění krytu či podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 (vozovka podél obrubníků)	m2	26,000	54,00	1 404,00	0	1 404,000
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	125,00	0,00		
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	12,000	112,00	1 344,00		
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	116,000	91,00	10 556,00		
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	50,000	60,50	3 025,00		
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	43,400	114,00	4 947,60		
11	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	43,400	37,30	1 618,82		
12	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	15,360	449,00	6 896,64		
13	K	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	15,360	252,00	3 870,72		
14	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	58,760	141,00	8 285,16		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,760	16,30	957,79		
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,770	250,00	26 442,50		
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	20,000	0,00	0,00		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	20,000	0,00	0,00		
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,250	0,00	0,00		
20	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2 124,500	0,00	0,00		
21	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	40,000	0,00	0,00		
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,000	0,00	0,00		
D	5	Komunikace pozemní					150 123,89		
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (pod dlažbu i pod obruby)	m2	197,200	193,00	38 059,60		
24	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm (pruh vozovky)	m2	0,000	278,50	0,00		
25	K	567133115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm (vjezdy)	m2	60,400	362,00	21 864,80	20,4	14 480,000
26	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	239,00	0,00		
27	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	236,00	0,00		
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	196,400	223,00	43 797,20	197,2	178,400
29	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	197,200	183,80	36 245,36		

30	M	5924520	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm barevná slepecká	m2	0,000	422,04	0,00	0,8	337,630
31	M	59245014	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x6 cm přírodní	m2	7,150	240,77	1 721,51		
32	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,400	223,00	4 549,20		
33	M	59245298	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x8 cm přírodní	m2	0,900	286,56	257,90		
34	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	4,800	224,90	1 079,52		
35	M	5924501	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná slepecká	m2	4,800	531,00	2 548,80		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							97 796,70		
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	175,00	0,00		
37	M	404441	značka dopravní svislá	kus	0,000	1 490,00	0,00		
38	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	0,000	733,00	0,00		
39	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	0,000	799,00	0,00		
40	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	0,000	520,00	0,00		
41	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	0,000	67,00	0,00		
42	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	0,000	14,00	0,00		
43	K	916241113	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	128,000	241,00	30 848,00		
44	M	58380005	obrubník betonový stojatý 250/100/15	m	78,000	130,00	10 140,00	128	6 500,000
N	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Stabdard 100x 15x 15-25 cm	ks	12,000	406,00	4 872,00	0	4 872,000
N	M	592175100	obrubník betonovými silniční nájezdový 100x 15x 15 cm	ks	38,000	141,20	5 365,60	0	5 365,600
45	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	195,00	0,00		
46	M	58380207	krajník silniční kamenný, žula 16x20 x 30-80	m	0,000	663,13	0,00		
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového	m	50,000	133,00	6 650,00		
48	M	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	50,000	36,91	1 845,50		
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,200	2 530,00	18 216,00		
50	K	919732211	Slyčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	0,000	89,00	0,00		
51	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	65,000	77,20	5 018,00	0	5 018,000
52	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupy s betonovými patkami	kus	0,000	311,00	0,00		
53	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	0,000	71,90	0,00		
54	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	0,000	23,00	0,00		
N	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením nebo zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	9,000	982,40	8 841,60	0	8 841,600
55	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		
56	K	R2	Dopravní opatření a přechodné dopravní značení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		
D 997 Přesun sutě							30 095,46		
57	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	54,330	317,50	17 249,78		
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	354,640	16,50	5 851,56		
59	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,580	43,10	25,00		
60	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2,160	32,00	69,12		
61	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,000	300,00	6 900,00		

62	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,000	300,00	0,00			
							18 487,50			
		D 998	Přesun hmot					18 487,50		
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	85,000	217,50	18 487,50			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čáslav, Budín - oprava chodníků2019

Místo:

Datum: 15. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
106 466,80 Kč	418 941,91 Kč	312 475,11 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 784 640,42

D HSV Práce a dodávky HSV

2 784 640,42

D 1 Zemní práce

536 693,29

							Původní výměry	Cenový rozdíl	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	10,000	47,10	471,00		
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši strojně pl přes 50 m2	m2	78,000	59,20	4 617,60		
3	K	113107141	Odstranění krytu, podkladu živичného tl 50 mm ručně (chodník)	m2	50,000	137,00	6 850,00		
4	K	113107241	Odstranění krytu, podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 (chodníky)	m2	1 659,000	37,00	61 383,00		
5	K	113107242	Odstranění krytu či podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 (vozovka podél obrubníků)	m2	226,000	54,00	12 204,00		
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,000	125,00	750,00		
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	329,500	112,00	36 904,00	495	18536
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	572,700	91,00	52 115,70	505	8180,7
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	60,50	605,00		
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	326,720	114,00	37 246,08		
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	326,720	37,30	12 186,66		
12	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	64,300	449,00	28 870,70		
13	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	64,300	252,00	16 203,60		
14	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	391,020	141,00	55 133,82		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	391,020	16,30	6 373,63		
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	703,840	250,00	175 960,00		
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	40,000	30,00	1 200,00		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	0,000	12,60	0,00	40	504
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,000	105,00	0,00	2	210
20	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 124,500	13,00	27 618,50		
21	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	0,000	40,30	0,00	40	1612

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,000	850,00	0,00	2		1700
D 5 Komunikace pozemní							1 392 154,56			
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (pod dlažbu i pod obruby)	m2	2 124,500	193,00	410 028,50			
24	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm (pruh vozovky)	m2	185,000	278,50	51 522,50	226,25		11487,8
25	K	567133115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm (vjezdy)	m2	476,400	362,00	172 456,80	385		33086,8
26	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	239,00	0,00	226,25		54073,75
27	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	236,00	0,00	226,25		53395
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 220,300	223,00	272 126,90	1418		44087,1
29	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	1 178,100	183,80	216 534,78	1381,06		37304,048
30	M	5924520	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm barevná slepecká	m2	15,600	422,04	6 583,82	15,3		126,6
31	M	59245014	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x6 cm přírodní	m2	51,000	240,77	12 279,27	50		240,7
32	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	476,400	223,00	106 237,20	385		20382,2
33	M	59245298	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x8 cm přírodní	m2	12,240	286,56	3 507,49	12		68,7
34	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	361,490	224,90	81 299,10	273,6		19766,5
35	M	5924501	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná slepecká	m2	112,200	531,00	59 578,20	107,1		2708,1
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							445 768,60			
36	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	175,00	875,00			
37	M	404441	značka dopravní svíslá	kus	0,000	1 490,00	0,00	6		8940
38	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	733,00	3 665,00			
39	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	0,000	799,00	0,00	5		3995
40	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	3,000	520,00	1 560,00	5		1040
41	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	12,000	67,00	804,00	12		
42	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	0,000	14,00	0,00	5		70
43	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	441,100	241,00	106 305,10	465		5759,9
44	M	58380005	obrubník kamenný přímý, žula, 20x25	m	0,000	1 233,13	0,00	23		28361,99
45	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	572,700	195,00	111 676,50	450		23926,5
46	M	58380207	krajník silniční kamenný, žula 16x20 x 30-80	m	0,000	663,13	0,00	23		15251,99
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového (z toho 133 m do vjezdů)	m	0,000	133,00	0,00	235		31255
48	M	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	0,000	36,91	0,00	239,7		8847,327
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,990	2 530,00	37 924,70			
50	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	0,000	89,00	0,00	905		80545
51	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	750,000	77,20	57 900,00	905		11966
52	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	311,00	1 555,00			
53	K	966006211	Odstranění svíslých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	7,000	71,90	503,30			
54	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	1 000,000	23,00	23 000,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
55	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00			
56	K	R2	Dopravní opatření a přechodné dopravní značení	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00			
D 997 Přesun sutě							275 811,46			
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	367,308	317,50	116 620,29			
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 938,460	16,50	48 484,59			
59	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,801	43,10	206,92			
60	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9,602	32,00	307,26			
61	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	150,108	300,00	45 032,40			
62	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	217,200	300,00	65 160,00			
D 998 Přesun hmot							134 212,51			
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	617,069	217,50	134 212,51			
								kontrola	VCP	106466,8
								kontrola	MNP	418941,905

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čáslav, oprava chodníků v ulici Nad Budínem

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel: Město Čáslav

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing. Jiří Kejval

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Penová soustava	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl
									63 589,09 Kč	5 828,00 Kč	57 761,09 Kč
Náklady soupisu celkem							621 750,60				
D HSV Práce a dodávky HSV							621 750,60				
D 1 Zemní práce							107 239,80		Původní	Rozdíl	
1	K	113107182	Odstranění krytu či podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (pruh vozovky)	m2	56,250	54,00	3 037,50	CS ÚRS 2018 01			
2	K	113107241	Odstranění krytu či podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 (chodník)	m2	385,000	37,00	14 245,00	CS ÚRS 2018 01			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	240,500	112,00	26 936,00	CS ÚRS 2018 01	225	1736	
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	51,170	114,00	5 833,38	CS ÚRS 2018 01			
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	51,170	37,30	1 908,64	CS ÚRS 2018 01			
6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	13,980	449,00	6 277,02	CS ÚRS 2018 01			
7	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	13,980	252,00	3 522,96	CS ÚRS 2018 01			
8	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,150	141,00	9 186,15	CS ÚRS 2018 01			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,150	16,30	1 061,95	CS ÚRS 2018 01			
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	117,270	250,00	29 317,50	CS ÚRS 2018 01			
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	454,900	13,00	5 913,70	CS ÚRS 2018 01			
D 5 Komunikace pozemní							279 749,88				
12	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm (pod dlažbu i pod obruby)	m2	464,300	193,00	89 609,90	CS ÚRS 2018 01			
13	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm (pruh vozovky)	m2	56,250	278,50	15 665,63	CS ÚRS 2018 01			
14	K	567133115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm (vjezdy)	m2	58,000	362,00	20 996,00	CS ÚRS 2018 01			
15	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	239,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	56,25	13443,75	
16	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	236,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	56,25	13275	
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	337,000	223,00	75 151,00	CS ÚRS 2018 01			
18	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	228,740	183,80	42 042,41	CS ÚRS 2018 01			
19	M	59245014	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x6 cm přírodní	m2	15,000	240,77	3 611,55	CS ÚRS 2018 01			
20	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	58,000	250,00	14 500,00	CS ÚRS 2018 01			
21	M	59245298	dlažba zámková profilová půlka 10x16,5x8 cm přírodní	m2	3,000	286,56	859,68	CS ÚRS 2018 01			
22	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	40,860	224,90	9 189,41	CS ÚRS 2018 01			
23	M	5924501	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná slepečká	m2	15,300	531,00	8 124,30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	63 589,09 Kč	5 828,00 Kč	57 761,09 Kč
D 8 Trubní vedení							5 650,00				
24	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01			
25	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hvřzantu	kus	5,000	560,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							146 133,80				
26	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,500	241,00	57 960,50	CS ÚRS 2018 01	225	3735,5	
27	M	58390005	obrubník kamenný přímý, žula, 20x25	m	0,000	1 233,13	0,00	CS ÚRS 2018 01	12	14797,56	
28	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou (do některých vjezdů)	m	0,000	133,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	12	1596	
29	M	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	0,000	36,91	0,00	CS ÚRS 2018 01	12,24	451,78	
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,060	2 530,00	10 271,80	CS ÚRS 2018 01			
31	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s omítkou	m	0,000	89,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	225	20025	
32	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	225,000	77,20	17 370,00	CS ÚRS 2018 01			
33	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	240,500	23,00	5 531,50	CS ÚRS 2018 01	225	356,5	
34	K	R1	Náklady na vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00				
35	K	R2	Dopravní opatření a přechodně dopravní značení	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00				
D 997 Přesun sutě							55 160,39				
36	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	73,393	317,50	23 302,28	CS ÚRS 2018 01			
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	587,140	16,50	9 687,81	CS ÚRS 2018 01			
38	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,423	43,10	61,33	CS ÚRS 2018 01			
39	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2,846	32,00	91,07	CS ÚRS 2018 01			
40	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,288	300,00	6 986,40	CS ÚRS 2018 01			
41	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	50,105	300,00	15 031,50	CS ÚRS 2018 01			
D 998 Přesun hmot							27 816,73				
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	127,893	217,50	27 816,73	CS ÚRS 2018 01			